
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

COPIA 
 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 118 Registro Generale N. 28 Registro di Servizio 
Del 07/03/2022 Del 07/03/2022 
 

Oggetto: Liquidazione fatture emesse dalla Farmacia Catanoso con sede a San Lorenzo del Vallo 

(CS) per screening su base volontaria test antigenici rapidi COVID-19 dipendenti comunali. 

 

CIG: ZEE3427020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’art. 107 del T.U. D.Lgs. 267/2000 che disciplina gli adempimenti di competenza dei 

Responsabili di Settore; 

VISTO il Decreto del Sindaco n. 13/2021 – prot. n. 9810 del 23/12/2021 con il quale la sottoscritta 

è stata attribuita la Responsabilità del Settore Amministrativo; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 544/28 del 29/11/2021 con la quale si 

autorizzava la Farmacia Catanoso - P. Iva 02172410801 - con sede alla Contrada Paradisiello - San 

Lorenzo del Vallo (CS) la somministrazione in loco di test antigenici rapidi per COVID - 19 sul 

personale in servizio presso questo Ente, al prezzo unitario di euro 15,00 con costo di servizio a 

domicilio di €. 80,00; 

VISTE ED ESAMINATE le seguenti fatture emesse dalla Farmacia Catanoso 

- N. 65E del 01/12/2021 dell’importo complessivo di € 304,95 - Iva esente, acquisita al prot. 

n. 9059 in data 02/12/2021; 

- N. 67E del 10/12/2021 dell’importo complessivo di € 305,10 - Iva esente, acquisita al prot. 

n. 9345 in data 10/12/2021; 

VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità 

dei flussi finanziari; 

ACQUISITO il DURC N. Prot. INAIL_31633391 del 23/02/2022, scadenza validità 23/06/2022 da 

cui risulta la regolarità contributiva della suddetta ditta; 

VISTO il CIG assegnato ZEE3427020; 

ACCERTATO che il servizio è stato effettivamente reso; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto, provvedere alla liquidazione; 

VISTO Il D.Lgs. 267/2000; 

VISTO la L. 241/1990; 

VISTO il D.lgs. 118/2011 

VISTO il D.lgs. 50/2016;  

VISTA la Legge 120/2020; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

per le motivazioni espresse in premessa 

 

Di liquidare in favore  della Farmacia Catanoso, con sede alla Contrada Paradisiello, 4 San Lorenzo 

del Vallo (CS) P. - Iva 02172410801, per l’esecuzione di n. 15 test antigenici rapidi per COVID-19 

su base volontaria, per i dipendenti in servizio presso questo Ente la somma complessiva di euro 

610,05 esente da Iva a saldo delle fatture n. 65E del 01/12/2021 e n. 67E del 10/12/2021; 

Di imputare l’importo complessivo di euro 610,05 sul cap. 1387 del Bilancio 2021-2023 

competenza 2021; 



Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147-bis del D.Lgs 267/2000;  

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Settore Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

Di pubblicare il presente atto all'Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il 

visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 07/03/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dott. Manlio NARDI 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line 

Comunale (art. 32, comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 14/03/2022 e vi rimarrà 

pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 14/03/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                 
 

                                           
 
                                                    

                                                                                                                
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 
 

 

 


